dentem digito parentibus ostendebant: plurimi quoq; stellam supra corpus eius vidisse testati sunt. **S**epntrus est die pasche apud basilicam ambrosianam: vbi demonum turba se ab illo torqueri clamabat: vbi et infirmitates curantur: et demones vñq; in presens effugantur. **H**ic doctor sanctissimum multa utilia opuscula in ecclesia dei composuit: videlicet libri exameron. Item librum de officiis. Item de constituta virtutum et virtutum. Item librum de virginibus. Item vitam beate agnetis. Item librum de paradiſo et electione primi hominis. Item de oblatione Eaim et Abel: et quid ipsa oblatio significet. Item de recessu Abrabe de mesopotamia. Item ad flacellam reginam de spiritu sancto. Item contra arrianos libros plures. Item contra apollinarem librum unum. Item ad lauinum episcopum de trinitate librum unum. Item commentariorum in lucam libros plures. Item librum christianorum. Item ad diversos libros. lxxv. Item tractatus. xiiii. Epistolæ breves. lxxvii. Sermones declinatorios. lxxv. Scriptis et libros de spiritu sancto q̄s gratiano principi dixerit. Item librum de excessu Batyi. Item rhythmos super depeccatione pluvie et serenitatis: et alia multa que emerare longum esset. Composuit et officium et hymnos ac ordinem misse: qui in eis ecclesia observantur.

**D**e sancto agathone martyre. Cap. xxviii.

**B**athon martyr  

 apud alexandriā sub decio ipato passus est. Qui cum ceteris miles et phibseret quosdam gentiles voleres illudere cadaueribus martyris: clamor repete tortus vulgi aduersus cum extollit. Oblatusq; iudicii cum confessione Christi persistenter: capite pro pietate damnatus est septimo idus decemb̄is. hec ado.

**D**e sancto agarhone abbatte. Cap. xxviii.

**B**athon abbas per triennium lapides in os tenuit donec taciturnitate descederet. Interrogat⁹ que vir tus plus haberet laboris: respondit orare deum: eo q̄ demones orantem semper impungant et orationē interrupunt. Interrogat⁹ a quodā quomodo cū fratribus habitare deberet. Redit sicut i prima die nūq; fiducia assumēdo: eo q̄ fiducia sit gemitus passionis. **D**ixit quoq; q̄ si iracud⁹ etiā mortuos suscitaret non placaret alicui: nec ipi deo propter